Город:                                                             Полное  название кинологической организации:
Сокращенное название кинологической организации:

	ЗАЯВЛЕНИЕ  в НКП «Басенджи»  о проведении  выставки  в  20  году

Принадлежность   к  Федерации

	РФЛС
	РФСС
	РФОС
	ОАНКОО

	Ранг  выставки
	Дата выставки
	Город (населенный пункт) проведения выставки

	Номер свидетельства ЕГРЮЛ,  ИНН,   КПП и дата регистрации организации.

	Количество пометов в предыдущем году:

	Полный почтовый адрес  кинологической организации с индексом (для корреспонденции)
	 Контактный телефон/факс
	          e-mail:

Настоящим подтверждаю, что ознакомлен(а) с правилами РКФ- FCI о максимальной нагрузке на судью FCI и/или РКФ на выставках ранга CACIB и CАC.
	Ф.И.О. Руководителя кинологической организации

	Ф.И.О. Председателя оргкомитета выставки

	Подпись:
	Подпись:

	К заявке необходимо приложить:

- выписку из племенной книги клуба по пометам басенджи за предыдущий год, заверенную печатью клуба;

- копию свидетельства о внесении записи в ЕГРЮЛ;

- копию свидетельства о регистрации в Налоговой инспекции с кодами ИНН и КПП;

- копию выписки из Единого государственного реестра юридических лиц;
ВНИМАНИЕ!!!!

БЕЗ ПОЛНОГО КОМПЛЕКТА ДОКУМЕНТОВ ЗАЯВЛЕНИЯ НА ПРОВЕДЕНИЕ ВЫСТАВОК РАССМАТРИВАТЬСЯ НЕ БУДУТ!

ЗАЯВЛЕНИЯ, ПОДАННЫЕ В НКП ПОСЛЕ 1 АПРЕЛЯ, РАССМАТРИВАТЬСЯ НЕ БУДУТ!

М.П.                                                                                                         дата подачи заявки ____________________